ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

  УПРАВЛЕНИЕ  РЕАБИЛИТАЦИИ ТЕРРИТОРИЙ И ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ
 КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
        07.09.2015 года              146
 ____________________№ _______________
              г. Курган

           О внесении изменения в  приказ Управления реабилитации территорий
            и защиты населения Курганской области  от 25 марта 2015 года № 52

          «О конкурсной комиссии  Управления реабилитации территорий и
защиты  населения Курганской области»

В  целях  приведения  нормативного  правового  акта  Управления  реабилитации
территорий и защиты населения Курганской области в соответствие с действующим
законодательством, П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести  в  приказ  Управления  реабилитации  территорий  и  защиты

населения Курганской области  от 25 марта 2015 года № 52 «О конкурсной комиссии
Управления  реабилитации  территорий  и  защиты   населения  Курганской  области»
следующее изменение:
           в приложении 2 пункт 13 изложить в следующей редакции:
          «13.  По    результатам    конкурсов    на    замещение   вакантной   должности     и
по формированию кадрового резерва комиссия принимает решение о признании одного
из  кандидатов  победителем  конкурса  либо  об  отсутствии  победителя.  Решение
конкурсной комиссии является основанием для назначения кандидата на вакантную
должность гражданской службы либо отказа в таком назначении.

Конкурсная  комиссия  вправе  также  принять  решение,  имеющее
рекомендательный характер, о включении в кадровый резерв кандидата, который не
стал победителем конкурса на замещение вакантной должности гражданской службы,
но профессиональные и личностные качества которого получили высокую оценку.».

2. Контроль  за  выполнением  настоящего  приказа  возложить  на  начальника
отдела  общего  обеспечения  Управления   реабилитации  территорий  и  защиты
населения Курганской области Ведерникова В.М.

Начальник Управления реабилитации
территорий и защиты населения
Курганской области                                                                                                  С.В. Кетов

В дело 01-04
(исп. Филиппова 04.09.2015г.)